
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 24 del 08/03/2012     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: RIMBORSO ONERI PER SMALTIMENTO INERTI PER CONTO DEL COMUNE 
ALLA DITTA G.R.M. COSTRUZIONI S.R.L. 
 
L’anno duemiladodici,   addì otto del mese di marzo, alle ore 14h00 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 

RICHIAMATI: 

• la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 

• il vigente Statuto comunale; 

• il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

• il vigente regolamento di contabilità; 

• il vigente regolamento edilizio; 
 
PRESO ATTO che la ditta G.R.M. Costruzioni s.r.l. con sede in fraz. Quinçod, 23 – 11020 Challand-St-Anselme 
(AO), operante sul territorio, si è resa disponibile al trasporto presso la discarica in loc. Grosmalleil per conto del 
Comune di 9 Mc di materiale inerte proveniente dallo smantellamento di alcune palizzate in frazione Verney; 
 
VISTO il pagamento per lo smaltimento di rifiuti inerti effettuato da tale ditta in data 28.09.2011; 
 
RITENUTO opportuno rimborsare a tale ditta l’equivalente di 9 Mc, corrispondente alle macerie provenienti da 
demolizioni comunali;  
 
DATO ATTO del bilancio di previsione 2012-2014, approvato con Deliberazione di C.C. n. 6/2012; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

 
 
 
 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

DETERMINA 
 
1. di rimborsare, per le motivazioni di cui in premessa, gli oneri di smaltimento rifiuti inerti già versati dalla 

ditta G.R.M. Costruzioni s.r.l. con sede in fraz. Quinçod, 23 – 11020 Challand-St-Anselme (AO), 
impegnando e liquidando in suo favore la somma di € 86,61 sulla UEB 10205 cdc 1302 oneri straordinari – 
1519 – 401 es. 2012 

 
 
 
 
DB/AG 

 
 
 
 

 
AG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 19/03/2012  al 03/04/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 08/03/2012 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


